



# بروشور BROCHURE

با تمرکز بر توسعه و تحقیق و با بهره‌گیری از نیروهای ماهر و انجام تحقیقات فراوان، ما بهبود کیفیت و ارائه خدمات تخصصی خود را تضمین کرده‌ایم.

نواشیمی 

تامین کننده مواد شیمیایی و آزمایشگاهی

# فهرست این بروشور

04 درباره ما و چشم اندازها

06 شیمیایی آزمایشگاهی

07 تجهیزات و دستگاهها

10 شیمیایی صنعتی

12 شیشه آلات

14 معرفی گریدهای آزمایشگاهی

18 معرفی برندهای قابل تامین

20 سوابق شرکت نوا شیمی

با تمرکز بر توسعه و تحقیق، و با بهره‌گیری از توانایی‌های ماهرانه و انجام تحقیقات فراوان، ما تضمین کرده‌ایم که کیفیت و ارائه خدمات تخصصی خود را بهبود ببخشیم.



# درباره شرکت نوا شیمی

شرکت نوا شیمی با هدف فعالیت به عنوان یکی از بزرگترین تامین کنندگان مواد آزمایشگاهی و شیمیایی در ایران تاسیس گردیده است. امروز با در دست داشتن تجربه یک دهه فعالیت در زمینه تامین مواد تخصصی تحقیقاتی، آزمایشگاهی، دستگاه، شیشه آلات، تجهیزات آزمایشگاهی و همچنین تامین مواد شیمیایی و مواد اولیه تولید صنایع مختلف در گرید های صنعتی، آزمایشگاهی و دارویی فعالیت گسترده ای داشته است. نوا شیمی تا به امروز نقش مهمی را به عنوان یکی از تامین کنندگان اصلی پتروشیمی ها، داروسازی ها و صنایع مختلف ایفا نموده است.



هم اکنون شرکت نوا شیمی به سبب فعالیت مداوم و همکاری با پروژه های بزرگ نیروگاهی، پتروشیمی، صنعتی، آرایشی و بهداشتی، داروسازی و غذایی به عنوان یکی از مهمترین تامین کنندگان مواد شیمیایی آزمایشگاهی در ایران شناخته می شود و مورد توجه کارفرمایان، مشاوران، آزمایشگاه ها، مراکز تحقیقاتی، و همچنین مجامع صنعتی قرار دارد.

امروزه با سعی و تلاش واحد های آزمایشگاهی، تحقیق و توسعه و استفاده از نیرو های مجرب و با صرف پژوهش های بسیار که صورت گرفته اند، شرکت نوا شیمی به منظور پیشبرد کیفیت، خدمات تخصصی خود گام های بسیار مهمی را برداشته است. دستیابی به نتایج مثبت در دانش تامین تخصصی مواد شیمیایی، آزمایشگاهی، مواد نانو، مواد تحقیقاتی، مواد شیمیایی پایه، برگ زرینی را به افتخارات صنعت شیمیایی کشور و شرکت نوا شیمی افزوده است.

# چشم انداز و ارزش ها

شرکت ما، به عنوان یکی از برترین بازرگانی های مواد شیمیایی صنعتی و آزمایشگاهی کشور، به پیشبرد نوآوری و ارتقاء صنایع مختلف متعهد است. چشم انداز ما شامل ارائه راه حل های پیشرفته و پیشنهادات فنی قابل اجرا و ارتباط مستمر با مشتریان است. ارزش های ما شامل بالاترین کیفیت، تامین به موقع محصولات، شرایط پرداخت مناسب، اعتماد سازی و پشتیبانی فنی برجسته می باشد.



## شرکت نوا شیمی

با بیش از ده سال تجربه در این حوزه، ما به تامین مواد تخصصی برای تحقیقات، آزمایشگاه ها، دستگاه ها، شیشه آلات، تجهیزات آزمایشگاهی و همچنین مواد شیمیایی و مواد اولیه پرداخته ایم.



## تجهیزات و دستگاه ها

شرکت نوا شیمی آزما با بهره‌گیری از تجربیات، دانش و تیم متخصص فنی در تجهیزات و دستگاه های آزمایشگاهی، تضمین می‌کند که محصولات ارائه شده دارای استانداردهای بین‌المللی و تهیه شده از برند های معتبر این حوزه باشند و به کاربران امکان استفاده آسان و اطمینان از دقت در نتایج آزمایشی را فراهم کنند.



## مواد شیمیایی آزمایشگاهی



شرکت ما با افتخار مواد شیمیایی آزمایشگاهی تخصصی ارائه می‌دهد. این مواد شامل کاتالیست ها، مواد تحقیقاتی، مواد نانو، پودر فلزات، محلول های استاندارد، و شیشه‌آلات آزمایشگاهی می‌شوند. همچنین، ما دستگاه‌های دقیق اندازه‌گیری و تست آزمایشگاهی،

لوازم مصرفی و ابزارآلات آزمایشگاهی با کیفیت بالا را فراهم می‌کنیم. تضمین می‌شود که تامین این مواد با سرعت و کیفیت عالی انجام شود. تیم ما از تخصصی ترین افراد و منابع با کیفیت بهره‌مند است تا نیازهای آزمایشگاهی شما را به بهترین شکل ممکن تامین کند.

شرکت نوا شیمی، به عنوان تامین کننده انواع شیشه آلات آزمایشگاهی، از برند های معتبر داخلی و بین‌المللی؛ همواره تلاش نموده است تا محصولاتی بر مبنای استاندارد های مورد تایید مراکز تحقیقاتی، دانشگاهی و آزمایشگاهی را ارائه دهد. شیشه آلات آزمایشگاهی، عواملی موثر در فعالیت های پژوهشی به شمار می آیند. بر همین اساس، برآوردهای کیفیتی مطلوب این دسته از فعالیت ها مهمترین ارزش های تیم فنی ما به شمار می آیند.



شرکت نوا شیمی آزما با بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته و تیم متخصص فنی در صنعت شیشه آلات آزمایشگاهی، تضمین می‌کند که محصولات ارائه شده دارای استانداردهای بین‌المللی و تهیه شده از برند های معتبر این حوزه باشند و به کاربران امکان استفاده آسان و اطمینان از دقت در نتایج آزمایشی را فراهم کنند.



# محصولات شیمیایی صنعتی

محصولات شیمیایی در گرید صنعتی، دسته‌ای از مواد شیمیایی هستند که به صورت گسترده در صنایع مختلف برای تولید و فرآوری محصولات استفاده می‌شوند. مواد شیمیایی در گرید صنعتی عمدتاً به دلیل ویژگی‌های خاص خود در فرآیندهای صنعتی مورد استفاده قرار می‌گیرند.

مهم‌ترین محصولات شیمیایی در گرید صنعتی، مواد اولیه‌ای هستند که در تولید مورد استفاده قرار می‌گیرند. این مواد می‌توانند کاتالیزورها، حلال‌ها، یا ترکیبات میانی باشند که در فرآیندهای شیمیایی مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرند. این دسته از مواد در گرید صنعتی باید دارای خلوص ویژه‌ای باشند تا بتوانند در فرآیندهای صنعتی مورد استفاده قرار گیرند. خلوص معمولاً به عنوان درصد ترکیبات اصلی یا عدم حضور ترکیبات غیر مطلوب اندازه‌گیری می‌شود.



یکی از مهمترین ویژگی‌های مواد شیمیایی؛ پایداری شیمیایی است. به این معنا که محصولات شیمیایی در مواجهه با مواد شیمیایی دیگر یا شرایط شیمیایی خاصی پایدار باشند. این ویژگی به مقاومت در برابر اسیدها، بازها، یا سایر مواد شیمیایی اشاره دارد. دومین ویژگی بسیار مهم محصولات شیمیایی در گرید صنعتی، مقاومت حرارتی است. محصولات شیمیایی باید توانایی مقاومت در برابر تغییرات حرارتی را داشته باشند. این خصوصیت در فرآیندهای حرارتی، مانند تولید پلاستیک یا آلیاژها، اهمیت دارد. همچنین باید استحکام مکانیکی را به عنوان سومین ویژگی مهم این دسته از محصولات شیمیایی نام برد. در صورتی که محصولات شیمیایی در فرآیندهای ساخت و تولید قطعات صنعتی مورد استفاده قرار گیرند، استحکام مکانیکی آنها مهم است. این ویژگی تأثیر مستقیم بر کیفیت و پایداری محصولات نهایی دارد.



## چرا تامین مواد شیمیایی صنعتی اهمیت بالایی دارد؟

فرآیند تامین مواد شیمیایی و آزمایشگاهی نه تنها به دقت و قابلیت تحلیل نمونه‌ها می‌افزاید، بلکه به اطمینان از سلامت نتایج تحقیقات و آزمایشات کمک می‌کند.

انتخاب برندهای مورد اعتماد اساسی برای دانشگاه‌ها، مراکز تحقیقاتی، و صنایع مختلف، مهمترین مرحله در فرآیند تولیدات گسترده است.

تیم کارشناسان شرکت **نوا شیمی**، با تجربه‌ای ارزشمند، تخصص و برنامه ریزی دقیق؛ تلاش دارند تا نیاز صنایع مختلف به مواد اولیه آزمایشگاهی و شیمیایی را فراهم سازند.

# شیشه آلات آزمایشگاهی



شیشه آلات آزمایشگاهی ابزارهای بسیار حیاتی در پروسه فعالیت های علمی و تحقیقاتی هستند. شیشه آلات آزمایشگاهی، از جنس شیشه با کیفیت بالا ساخته می شوند و برای انجام آزمایش های مختلف در زمینه های علوم شیمی، بیولوژی، فیزیک و دیگر رشته های علمی استفاده می شوند. مهم ترین ویژگی های این محصولات دقت و قابلیت تجزیه طبقه، مقاومت در برابر شرایط مختلف: شفافیت، استریلیت، قابلیت تعمیر و بازیافت و... هستند. همچنین، شیشه آلات آزمایشگاهی باید مقاوم در برابر تغییرات دما، اسیدینه و بازیته باشند تا بتوانند در شرایط مختلف استفاده شوند.

ما تامین کننده انواع شیشه آلات آزمایشگاهی هستیم که مهمترین آنها را می توان انواع بالن ها، قیف ها، لوله های آزمایشگاهی، سرکاپ ها، آمپول ها، سیلندرها، پتری دیش، بشر و... دانست. بر اساس آخرین پیشرفت های تکنولوژیک و طراحی صنعتی مدرن، مواردی که برای آزمایشگاه ها حائز اهمیت هستند از جمله پایداری شیمیایی، مقاومت در برابر حرارت، حفاظت از نمونه های آزمایشگاهی و... را می توان نام برد.



تیم تامین کنندگان شیشه آلات شرکت نوا شیمی، محصولاتی را جهت ارائه به مخاطبان خود انتخاب می کند که تست های کنترل کیفیت را به خوبی پشت سر گذاشته اند. به دلیل اهمیت بالای کیفیتی در این محصولات، ما همواره با برترین سازندگان شیشه آلات آزمایشگاهی همکاری داشته ایم.

# گرید های مواد شیمیایی

شرکت نوا شیمی، تامین کننده مواد شیمیایی آزمایشگاهی در گرید های مختلف مورد نیاز برای فعالیت های شیمی، بیولوژی، و فیزیک است. گرید های مختلف مواد شیمیایی بر اساس میزان خلوص، ویژگی های فیزیکی و شاخصه های شیمیایی از جمله حلالیت، دماهای ذوب و جوش، و ویسکوزیته و... مشخص می شوند. از جمله گرید های شیمیایی و آزمایشگاهی مهم می توان به گرید تحقیقاتی، دارویی، غذایی، صنعتی، آرایشی بهداشتی، کشاورزی و آزمایشگاهی اشاره نمود.

گریدهای مواد شیمیایی و آزمایشی بر اساس استانداردهای مختلف تعریف می‌شوند و هر یک نشان‌دهنده درصد خلوص خاصی هستند. در زیر چند نمونه از گریدهای معروف به همراه درصد خلوص آنها آورده شده است:

AR	CP	HPLC	ACS	USP	EP	PA
Analytical Reagent	Chemically Pure	High Performance Liquid Chromatography	American Chemical Society	United States Pharmacopeia	European Pharmacopoeia	Pure for Analysis
درصد خلوص حداقل 99٪	درصد خلوص حداقل 99,5٪	درصد خلوص حداقل 99,9٪	درصد خلوص حداقل 99,5٪	درصد خلوص حداقل 99,5٪	درصد خلوص حداقل 99,5٪	درصد خلوص حداقل 99٪
برای استفاده در تحقیقات تجزیه و تحلیل آزمایشگاهی مناسب است.	برای کاربردهای عمومی در آزمایشگاه ها مناسب است.	برای استفاده در تجزیه و تحلیل با تکنیک HPLC مناسب است.	استانداردهای ACS برای مصارف علمی و تحقیقاتی در آمریکا تعیین شده است.	استانداردهای ACS برای مصارف علمی و تحقیقاتی در آمریکا تعیین شده است.	استانداردهای مشابه به USP برای مصارف علمی و صنعتی در اروپا تعیین شده است.	برای کاربردهای تجزیه و تحلیل علمی و آزمایشگاهی تعیین شده است.







# تامین از معتبر ترین ها

شرکت نُوا شیمی، افتخار دارد تامین کننده مواد آزمایشگاهی، شیمیایی، شیشه آلات و تجهیزات آزمایشگاهی از بهترین و معتبر ترین برندها و تولید کنندگان بین المللی است. برند های مورد تایید تیم فنی نُوا شیمی؛ به طور کلی، این برندها از طریق تحقیق و توسعه، استفاده از فناوری های پیشرفته و رعایت استانداردهای دارای کیفیت بالا، نقش مهمی در ارائه مواد شیمیایی با کیفیت برای آزمایشگاهها و صنایع به عهده دارند.

شرکت های تولید مواد شیمیایی، شیشه آلات و تجهیزات مانند، MERCK، SIGMA ALDRICH، DAEJUNG، ECOLAB، DURAN، HANNAT، ROTH، HACK و سایر برندها نقش اساسی در تامین مواد شیمیایی با کیفیت برای آزمایشگاهها، مراکز تحقیقاتی و صنایع دارند. این برندها به عنوان پیشروها در صنعت شیمیایی شناخته می شوند و محصولات آنها در جهت تسهیل و افزایش دقت آزمایشات علمی استفاده می شوند.



# در کنار بزرگان شیمیایی کشور

آنچه بدان مفتخریم، همکاری مستمر و موثر با نام های آشناییست که طی سال ها، در میان برترین تولید کنندگان و صنایع داخلی کشور بوده اند. ما همواره به خود بالیده ایم که در مسیر توسعه و رشد، امکان آن را یافته ایم تا با برترین شرکت های ایرانی که فعالیت های سازنده ای را در پیش گرفته اند همکاری داشته باشیم. این نام های آشنا در میان برترین صنعت کاران، داروسازان، تولید کنندگان مواد غذایی اساسی، تولید کنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی، نیروگاه ها و... بوده اند. آنچه سبب شده است تا شرکت نوا شیمی، تامین کننده مورد اطمینان این برند های ارزشمند داخلی باشد، تعهد به کیفیت مواد اولیه و آگاهی از اهمیت بالای تامین مواد شیمیایی است.



هدف ما، تامین مواد آزمایشگاهی، شیمیایی، تجهیزات و... مورد نیاز برند های ایرانی است تا با استاندارد های ملی مبنی بر عرضه داخلی و استاندارد های بین المللی مبنی بر صادرات ایرانی همسو باشیم. بنابراین وظیفه خود میدانیم تا با فعالیت هر چه بهتر، سهم کوچکی در افزایش سطوح تولیدات داخلی داشته باشیم. شاید بتوان مهم ترین نمونه فعالیت های تامین مواد شیمیایی توسط شرکت نوا شیمی را، تامین مواد اولیه صنایع و نیروگاه ها دانست. با علم بر این موضوع که فعالیت صنایع برای هر کشوری تاثیر بسزایی در اقتصاد خواهد داشت، تعهد خود به کیفیت را حفظ نموده ایم. همچنین تیم کارشناسان و مهندسان ما با آگاهی از اهمیت کیفیت مواد اولیه شیمیایی، تلاش دارند تا گام کوچکی در جهت حفظ محیط زیست کشور بردارند. این مهم به وقوع خواهد پیوست مگر آنکه، تامین کنندگان مواد شیمیایی، دسترسی به مواد اولیه استاندارد را مهیا سازند.





## شرکت نوآ شیمی

آیا به دنبال قیمت مناسب تری هستید؟  
با ما تماس بگیرید

۰۲۶۳۳۱۲۷۰۰۰

البرز کرج جهانشهر

[www.novashimi.ir](http://www.novashimi.ir)